温职院瑞〔2018〕9号

关于调整瑞安学院防汛防台抗灾领导小组的通知

各科室：

为了做好防汛防台抗灾工作，确保财产和人身安全，经研究决定成立防汛防台抗灾领导小组，现将名单公布如下：

组  长：吴  德

副组长：马德龙  何庆稀
成  员：项友淼  董大翀  虞希铅  高  峰  叶  丰

领导小组下设办公室，项友淼同志任办公室主任，董大翀同志任办公室副主任。

温州职业技术学院瑞安学院

2018年7月10日

	温州职业技术学院瑞安学院办公室           2018年7月10日印发

温州职业技术学院瑞安学院文件